
 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 704024-2023

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję:  684532-2023

Icons" rel="stylesheet">

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA -
ZAKUP  ENERG I I  ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY  GM I NY
JEDL I ŃSK  I  JEJ  JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH
223/2023

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa : Gmina Jedlińsk
Status prawny nabywcy :  I nstytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej : Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł :  ZAKUP  ENERG I I  ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY  GM I NY
JEDL I ŃSK  I  JEJ  JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH
Opis : 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla
obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Gmina Jedlińsk oraz jednostki
wymienione w zał. nr 1 do SWZ zawrą odrębne umowy wynikające z niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ZAKUP  ENERG I I  ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY
GM I NY  JEDL I ŃSK  I  JEJ  JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH.
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i jej jednostki
organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem wybranego
Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek
organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:684532-2023:TEXT:PL:HTML&src=0


4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie
podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie
Zamawiającego), w imieniu: • Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jedlińsku • Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Starych
Zawadach • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Braci Andrzeja i Józefa
Załuskich w Jedlance • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Henryka
Sienkiewicza w Bierwcach • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Jana Pawła
I I  w Ludwikowie • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Kardynała Stedana
Wyszyńskiego w Wierzchowinach • Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku
• Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wsoli • Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Jedlińsku • Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku 3.
Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku
nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od
01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 3 042 784,00 kWh.
I dentyfikator procedury : d2bb990f-bb3d-4b77-aea3-ac20bcc156e6
Wewnętrzny identyfikator : ZP.271.20.2023
Rodzaj procedury : Otwarta
Procedura jest przyspieszona : Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej : Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 2
Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony
w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, w przypadku, jeżeli zachodzi
pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest
uzasadnione. Gmina Jedlińsk i jej jednostki organizacyjne obecnie mają zawarte
Umowy sprzedaży energii elektrycznej na czas określony do 31.12.2023 r. w
trybie przetargu nieograniczonego, więc nie ma możliwości przedłużenia tych
umów. Brak aktywnej umowy sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.01.2024
r. skutkowałby wystąpieniem sprzedaży rezerwowej, która jest bardzo
niekorzystna finansowo dla odbiorcy. Należy podkreślić, że według I nstrukcji
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnych sprzedawca energii elektrycznej
powinien zgłosić zmianę sprzedawcy z zachowaniem terminu 21 dni
przewidzianym na tę procedurę. Oznacza to, że najpóźniej 8.12.2023 r. wybrany
w postępowaniu sprzedawca energii powinien zgłosić zmianę sprzedawcy tak,
aby sprzedaż mogła rozpocząć się 01.01.2024 r. Przystąpienie do czynności
zmiany sprzedawcy przez sprzedawcę energii jest możliwe tylko wtedy, gdy
posiada on podpisane dwustronnie, w oryginale umowy sprzedaży energii
elektrycznej. Zamawiający mając na uwadze konieczność pilnego udzielenia
zamówienia z uwagi na zapewnienie ciągłości sprzedaży energii elektrycznej dla
Gminy Jedlińsk i jej jednostek organizacyjnych, biorąc pod uwagę fakt, iż
podpisanie Umowy sprzedaży energii elektrycznej i zgłoszenie zmiany
sprzedawcy powinno nastąpić w jak najszybszym terminie, ogłosił postepowanie
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z
art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.- „ustawa Pzp”)
Od dnia 25.10.2023 r. do publikacji ogłoszeń w DUUE należy stosować wyłącznie
formularze eNotices2. Pełnomocnik Zamawiającego przez kilka dni z rzędu
próbował zamieścić i wysłać ogłoszenie o zamówieniu, niestety strona i formularz



nie pozwalały na dokonanie tej czynności. Dane wprowadzone znikały,
wyskakiwały komunikaty o błędach (error 502, error 503), zapisane robocze
ogłoszenie po ponownym otwarciu otwierało się ze zmienionymi treściami. W
dniu 07.11.2023 r. Pełnomocnikowi udało się uzupełnić całe ogłoszenie, ale nie
dało się go wysłać do publikacji, ponieważ pojawiał się błąd, którego nie dało się
odnaleźć oraz zdefiniować. Z informacji odnalezionych na stronach internetowych
wynika, że dopiero w dniu 08.11.2023 r. zostały poprawione błędy. Mając na
uwadze powyższe, Pełnomocnik Zamawiającego mimo działań z należytą
starannością nie mógł ogłosić postępowania w terminie pozwalającym na
wyłonienie wykonawcy, z którym można podpisać umowę z terminem
obowiązywania od 01.01.2024 r. Pełnomocnik zamawiającego widział
konieczność pilnego udzielenia zamówienia tak, aby można było wyłonić nowego
wykonawcę w terminach pozwalających na rozpoczęcie sprzedaży 01.01.2024 r.
Dlatego też Pełnomocnik Zamawiającego ogłosił postępowanie i wyznaczył
termin składania ofert na 24.11.2023 r., tj. 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia
o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, gdyż zachodziła pilna
potrzeba udzielenia zamówienia.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia : Dostawy
Główna klasyfikacja  (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna
i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja  (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy : ul. Warecka 19  
Miejscowość : Jedlińsk
Kod pocztowy : 26 – 660
Podpodział krajowy (NUTS) : Radomski (PL921)
Kraj : Polska

2.1.4 I nformacje ogólne
Podstawa prawna :
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2023 r., poz. 1605 „ustawa Pzp”) - 

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, którego aktywami zarządza
likwidator lub sąd albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego
postępowania o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego
zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wymagane dokumenty:
Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia)
dostępnymi pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo
zamówień publicznych, Zamawiający wykluczy Wykonawcę, którego działalność
gospodarcza jest zawieszona; Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami
zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
I nna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust.
1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wykluczy
Wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość,
zawarł układ z wierzycielami albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia
tej procedury; Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami zamówienia
(Specyfikacja I stotnych Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wykluczy wykonawcę: który zawarł układ z wierzycielami.
Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wykluczy wykonawcę: w stosunku do którego otwarto likwidację.
Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wykluczy wykonawcę: w stosunku do którego ogłoszono upadłość.
Wymagane dokumenty: Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art.
108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wykluczy
wykonawcę: jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające
na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o do-
puszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te
oferty lub wnioski niezależnie od siebie Zgodnie z dokumentami zamówienia
(Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1
pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą:
1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa
przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy
Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art.
296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299
Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4
ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o
przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541
oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy
Kodeks u postępowania karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust.
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Zgodnie z dokumentami
zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp zamawiający wskazuje
przesłankę wykluczenia określoną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu
karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia
żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Zgodnie z dokumentami zamówienia
(Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp podstaw wykluczenia
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do
przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia)
dostępnymi pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3
ustawy Pzp Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3
ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie
społeczne lub zdrowotne Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Podstawy
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w
jakim dotyczą one podatków i opłat. Zgodnie z dokumentami zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


(Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Pzp Podstawy wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. -
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego . Zgodnie z dokumentami
zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy Pzp. Zamawiający wskazuje przesłankę wykluczenia wskazaną w art. 108
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub
art. 165a Kodeksu karnego. Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością
terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Zamawiający
wskazuje przesłankę wykluczenia wskazaną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego. Zgodnie z
dokumentami zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia) dostępnymi pod
adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Zamawiający wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i
2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu
karnego. Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja Warunków
Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia : LOT-0001
Tytuł :  ZAKUP  ENERG I I  ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY  GM I NY
JEDL I ŃSK  I  JEJ  JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH
Opis : 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla
obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Gmina Jedlińsk oraz jednostki
wymienione w zał. nr 1 do SWZ zawrą odrębne umowy wynikające z niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ZAKUP  ENERG I I  ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY
GM I NY  JEDL I ŃSK  I  JEJ  JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH.
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i jej jednostki
organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem wybranego
Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr
4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie
podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie
Zamawiającego), w imieniu: • Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jedlińsku • Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Starych
Zawadach • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Braci Andrzeja i Józefa
Załuskich w Jedlance • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Henryka
Sienkiewicza w Bierwcach • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Jana Pawła
I I  w Ludwikowie • Publicznej Szkoły Podstawowej im. im. Kardynała Stedana
Wyszyńskiego w Wierzchowinach • Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku
• Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wsoli • Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Jedlińsku • Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku 3.
Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku
nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od
01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 3 042 784,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator : ZP.271.20.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia : Dostawy
Główna klasyfikacja  (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna
i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja  (cpv): 09310000 Elektryczność

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy : ul. Warecka 19  
Miejscowość : Jedlińsk
Kod pocztowy : 26 – 660
Podpodział krajowy (NUTS) : Radomski (PL921)
Kraj : Polska
I nformacje dodatkowe : 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa : 2024-01-01+01:00
Data końcowa : 2025-12-31+01:00

5.1.6 I nformacje ogólne
Zastrzeżony udział : Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu
wyznaczonych do realizacji zamówienia : Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich
przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium :
Rodzaj : Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



Nazwa : uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej
Opis : Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada aktualnie
obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
ważną w okresie wykonywania zamówienia lub dokument potwierdzający, że
wykonawca jest wpisany do jednego z rejestró
Wykorzystanie tego kryterium : Stosowane
Kryterium :
Rodzaj : Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa : zdolność techniczna lub zawodowa
Opis : Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi: wykaz dostaw wykonanych,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch klientów, na rzecz których
prowadzona była sprzedaż co najmniej 0,75 GWh w skali roku dla każdego
odbiorcy, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy
Wykorzystanie tego kryterium : Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium :
Rodzaj : Cena
Opis : Kryterium Cena – waga 100%. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej
będzie najniższa cena. Oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych
otrzyma 100 punktów. Pozostałe proporcjonalnie mniej, według formuły: C=(Cmin
/ Coferta) * 100 pkt., Cmin oznacza najniższą cenę zaoferowaną w
postępowaniu, Coferta cena badanej oferty.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne : POL
Adres dokumentów zamówienia : 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604,
Kanał komunikacji ad hoc :
Nazwa : Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem
platformazakupowa.pl
Adres URL : https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia :
Zgłoszenie elektroniczne : Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia : https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału : 
polski
Katalog elektroniczny : Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu
elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu
(UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe : Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej : 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest
zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 40 000,00 zł 2. Wadium można
wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 1) w pieniądzu, przelewem na konto
Zamawiającego - Południowo Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Jedlińsku nr
konta 06 9132 0001 0000 0433 2000 0030 z adnotacją „ ZAKUP  ENERG I I
ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY  GM I NY  JEDL I ŃSK  I  JEJ
JEDNOSTEK  ORGAN I ZACYJNYCH”. Wadium musi być wniesione przed
upływem terminu składania ofert wskazanym w dziale X I I  SWZ. Za termin
wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania
na rachunku Zamawiającego; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 299 oraz z
2022 r. poz. 807 i 1079; 3. Wadium wnoszone w innej formie: 1) Wadium w formie
innej niż pieniężna Wykonawca wnosi w formie elektronicznej w formie oryginału
dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu). 2) Wadium
w formie dokumentu elektronicznego musi być przekazane do Zamawiającego
tak aby skutecznie wpłynęło do terminu składania ofert oraz musi być
sporządzone w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne. 3) Wniesienie dokumentu wadium w
formie elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej
formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. w formie oryginału
dokumentu.
Termin składania ofert : 2023-11-24+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna : 90 DAY
I nformacje na temat publicznego otwarcia :
Data/godzina : 2023-11-24+01:00 10:15:00+01:00
Miejsce : https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Warunki zamówienia :
Warunki dotyczące realizacji zamówienia : Wszelkie istotne dla stron
postanowienia zawierają projektowane postanowienia umowy stanowiący
załącznik nr 4 do SWZ. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty
Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej
wymienionych z uwzględnieniem podanych we wzorze umowy warunków ich
wprowadzenia. Załącznik nr 4 i 4.1 do SWZ zawiera zapisy dotyczące warunków
wypowiedzenia lub rozwiązania umowy, zapłaty kar umownych, postanowienia
umowy, o których mowa w art. 436 Ustawy Pzp, warunki zmiany umowy, o
których mowa w art.455 Pzp
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne : Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Zasady finansowe : Zgodnie z dokumentami zamówienia (Specyfikacja I stotnych
Warunków Zamówienia) dostępnymi pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
I nformacje o terminach odwołania : Każdemu Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w
ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 Ustawy
Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa :
Brak umowy ramowej
I nformacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna :

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny : Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy : Krajowa I zba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o
udzielenie zamówienia : Gmina Jedlińsk
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia : Gmina
Jedlińsk
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur
odwoławczych : Krajowa I zba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału : Gmina Jedlińsk
Organizacja rozpatrująca oferty : Gmina Jedlińsk

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa : Gmina Jedlińsk
Numer rejestracyjny : 7962896026
Departament : Gmina Jedlińsk
Adres pocztowy : ul. Warecka 19  
Miejscowość : Jedlińsk
Kod pocztowy : 26 – 660

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604


Podpodział krajowy (NUTS) : Radomski (PL921)
Kraj : Polska
Punkt kontaktowy : Teresa Siejek
E-mail : budownictwo@jedlinsk.pl
Telefon : 48 32 13 021
Faks : 48 321 30 21
Adres strony internetowej : https://www.jedlinsk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL) : 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Profil nabywcy : https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
Role tej organizacji :
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o
udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

I">8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa : Krajowa I zba Odwoławcza
Numer rejestracyjny : 5262239325
Adres pocztowy : ul. Postępu 17a  
Miejscowość : Warszawa
Kod pocztowy : 02-676
Podpodział krajowy (NUTS) : Miasto Warszawa (PL911)
Kraj : Polska
Punkt kontaktowy : Sekretariat Biura Odwołań
E-mail : odwolania@uzp.gov.pl
Telefon : (22) 458 77 01
Faks : (22) 458 78 00
Adres strony internetowej : https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL) : https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji :
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur
odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa : Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny : 5262239325
Adres pocztowy : ul. Postępu 17 a  
Miejscowość : Warszawa
Kod pocztowy : 02-676
Podpodział krajowy (NUTS) : Miasto Warszawa (PL911)
Kraj : Polska
Punkt kontaktowy : Departament Odwołań
E-mail : uzp@uzp.gov.pl

mailto:budownictwo@jedlinsk.pl
https://www.jedlinsk.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842604
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Telefon : (22) 458 77 01
Faks : (22) 458 77 00
Adres strony internetowej : https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL) : https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji :
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana : 684532-2023
Główny powód zmiany : Aktualizacja informacji

11. I nformacje o ogłoszeniu

11.1 I nformacje o ogłoszeniu
I dentyfikator/wersja ogłoszenia : 4604a7b0-708b-4d64-8b0b-00dd19f91a1f - 01
Typ formularza : Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia : Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania : 2023-11-17Z 09:08:37Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne : polski 

11.2 I nformacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia : 00704024-2023
Numer wydania Dz.U. S : 223/2023
Data publikacji : 2023-11-20Z

list Table of contents

https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/

